



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

August 2021 v.2

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Søg Folkeoplysningsudvalget puljer - der er stadig penge!

Som godkendte folkeoplysende foreninger og aftenskoler har I mulighed for at

søge følgende puljer:

Puljen til talentudvikling

I Kultur-, fritids- og idrætspolitikken er talentudvikling identificeret som en drivkraft for et stærkt kultur-, fritids og idrætsliv. En forbedring af talentmiljøerne i klubberne skal derfor understøttes og udvikles. Kerteminde Kommune afsætter derfor årligt en pulje på 50.000 kr. til at understøtte denne målsætning og støtte kultur-, fritids og idrætslivets foreninger i at forbedre talentmiljøerne.

Start- og udviklingspuljen

Puljen henvender sig til foreninger og aftenskoler, som planlægger udviklingsinitiativer herunder etablering af nye samarbejder samt fastholdelse af børn og unge m.m. Initiativerne skal samtidig understøtte mål og fokusområder i Folkeoplysningspolitikken og Kultur-, fritids- og idrætspolitikken. Puljen fordeles løbende indtil 1. oktober 2021, og tildeling af midler sker efter "først-til-mølle-princippet".

Træner og lederuddannelse

Puljen henvender sig til foreninger, som ønsker at (videre)uddanne frivillige trænere/instruktør/ledere. Vær opmærksom på, at der ikke skal forhåndsansøges mere, men blot indsendes ansøgningsskema og kvittering for betaling, når kurset er afviklet og betalt. Puljen fordeles løbende, og tildeling af midler sker efter "først-til-mølle-princippet". En forening kan maksimalt opnå et tilskud på 3.000 kr. pr. år.

Pulje til inventar og materiel

Puljen henvender sig til foreninger, som har behov for tilskud til indkøb af inventar og materiel. Indkøbet skal være ekstraordinært, være bundet op på folkeoplysende aktiviteter samt komme størstedelen af medlemmerne til gavn. Puljen fordeles løbende indtil 1. oktober 2021, og tildeling af midler sker efter

”først-til-mølle-princippet” En forening kan maksimalt opnå et tilskud på 5.000 kr. pr. år.

Læs mere om retningslinjerne for de enkelte puljer på vores hjemmeside, hvor I også finder ansøgningskema: <https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/foreninger-og-tilskud>



Udfasning af de sidste restriktioner

Som vi skrev til jer i sidste nyhedsbrev vil den 1. september 2021 byde på endnu færre restriktioner. I kan derfor se frem til at kunne planlægge uden at skulle tage hensyn til pladskrav og coronapas.

Vi opfordrer jer først og fremmest til at fejre den nye virkelighed med så mange arrangementer som muligt, men beder jer dernæst om fortsat at tage hensyn og sikre en god hygiejne.

Det kan I f.eks. gøre ved hænge følgende op i jeres klubhuse m.m.

[Forebyg smitte mod coronasmitte - Sundhedsstyrelsen](#)

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon [65 15 16 00](tel:65151600)

Mail kulturogfrid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktlister opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.

This email was sent to hald.trine@yahoo.dk

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Kerteminde Kommune · Lindøalleen 51 · Munkebo 5330 · Denmark